
UCHWAŁA NR 8/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 6/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 25 stycznia 2016 roku w sprawie  
ustalenia wysokości stawki dotacji na jednego ucznia  liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w szkołach 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych  na rok 2016

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, 1045 i 1890), art. 90 ust. 3 ustawy z 7 września 1991 r. o  systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. 2015 poz. 2156, 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 1045, 1480, z 2016 r. poz. 64) oraz uchwały Nr XIV/90/2015 
Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 
Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 
publicznych i placówek niepublicznych Zarząd Powiatu w Białogardzie  uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 6/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 25 stycznia 2016 roku w sprawie  ustalenia 
wysokości stawki dotacji na jednego ucznia  liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w szkołach niepublicznych o 
uprawnieniach szkół publicznych  na rok 2016 zmienia się § 3  w ten sposób, że nadaje się  nastepujące brzmienie:
„  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 stycznia 2016 roku".

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8/2016

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Zmiana uchwały  wynika  z faktu, że uchwała Rady Powiatu  Nr XIV/90/2015  z dnia 28 grudnia 2015r. w 
sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych została 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 14 stycznia 2016 roku. 
Jest aktem prawnym obowiązującym 14 dni po publikacji czyli od dnia 29 stycznia 2016 roku.

Uchwalony Strona 2




